



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gerridae
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-08-2024
Slutdato:	25-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Brønshøj vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 Brønshøj 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Laure Boer (FR) lydkunstner og eksperimenterende musiker Marie-Louise Andersson (DK) billedkunstner
Evt. relevant link til projektet:	https://on.soundcloud.com/PUePi2phUgzgk2PGA

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Lydværket Gerridae er et samarbejde mellem billedkunstner Marie-Louise Andersson og lydkunstner Laure Boer, der udgør duoen AMA. Vi tager med lydværket stedsspecifikt udgangspunkt i Brønshøj Vandtårn.</p> <p>Lydværket består af to foldede lydskulpturer i messing og tre aflange resonansplader, som er installeret i vandtårnets cylinderformede rum. Lydskulpturerne fungerer som refleksionsflader både visuelt og i forhold til lyd. Visuelt reflekteres performere, publikum og rummet ind i det spejlblanke messing. Lyden resonerer i lydskulpturen i respons til omgivelserne.</p> <p>Publikum inviteres ind i et sensorisk rum til lyden og oplevelsen af refleksion. Vi fremhæver refleksion som en måde at reagere opmærksomt på sine omgivelser. Med værket ønsker vi at bringe kvaliteten ved refleksion helt frem og ud til publikum. Kan vi give det at lytte til refleksioner værdi i en samtid, som i høj grad fordre den individuelle holdning og originalitet; hvor resultatet frem for processen er i fokus? Vi faciliterer et rum, hvor det at lytte til refleksioner er en måde at favne sine omgivelser som en kollektiv organisme.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles via Brønshøj vandtårns website og sociale medier af Vandtårnets PR ansvarlige. Udstilling og performance annonceres på diverse kunstfaglige platforme som Kunsten.nu, IdoArt m.m., og i lokalavisen.



Plakater vil blive produceret af en grafiker til udstillingen i både digitalt format og som printet eksemplar, der ophænges i Københavns byrum. Vi, kunstnerne vil ligeledes annoncere udstillingen på sociale medier og vores website. Desuden får projektet omtale og publicitet undervejs i processen via Statens Værksteder for Kunst, på deres website og sociale medier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	